IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DADOSADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Paraidentificacao das unidades produtoras de cafes torrados em graos e ou moidos, seguem os registros no CGC/MAPA:
CNPJ:63.310.411/0014-18 RN 000418-9

CNPJ:19.675.900/0001-67 MG 003086-4

CNPJ:63.310.411/0034-61 AM 000374-3

CNPJ:17.467.515/0001-07 MG 002990-4

CNPJ:63.310.411/0001-01 CE 001459-1

CNPJ:58.128.190/0023-12 MT 001265-3

CNPJ:58.128.190/0043-66 SP 006723-7. Cliente: 1000113947 - HORTFRUT FREQUESIA J CEST: 17.107.00 p/ itens: 12032047, 12032514, 12036019, CEST:
17.109.00 p/ itens: 12034009, 12034152, CEST: 17.112.00 EXTIPI: 05 p/ itens: 12200001, 12200205, TOTAL FCP: BC.: 288,96 - ALIQ.: 2,00 - VR.: 5,78
Numero do Pedido: 004961767986572 Horarios de entrega: 20: 08:00:00 a 18:00:00 30o: 08:00:00 a 18:00:00 4o: 08:00:00 a 18:00:00 50: 08:00:00 a 18:00:00 60:
08:00:00 a18:00:00 ICMSS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n 537/2012

Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributdvel com Aliquota Zero Operagéo aiquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n 10.925/2004 art.
1,IX,X1,XX1,XXI1 LC 214/2025, Art. 125 Pl Outras LC 214/2025, Art 4° a 7°

PLANO: 00000000006102839002

REMESSA: 00000000000000000000000008003081818

TRANSPORTA_EMAILOL: ARGUS2023.LOGISTICA@GMAIL.COM

TRANSPORTA_EMAIL02: ADRIANOGUSMAO2020@GMAIL.COM

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:04 Gerado em www.fsist.com.br
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1.143,97 DESTINATARIO: HORTIFRUTI FREGUESIA JPA EIRELI - ETR DE JACAREPAGUA, 07805 - LOJ FREGUESIA JACAREPAGUA RIO DE JANEIRO-RJ
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AVENIDA BRASIL, 10900
PENHA - 21012-350
RIO DE JANEIRO - RJ Fone/Fax: 08005910232

Documento Auxiliar da Nota Fiscal

DANFE

Eletrénica

0- ENTRADA

1- SAIDA
N°. 001.596.163

Série 000

Folha 2/3

CHAVE DE ACESSO

3326 0117 4675 1500 3386 5500 0001 5961 6310 7411 5595

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd.mer.adqg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb./ Venda mer

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260013903771 - 09/01/2026 23:41:38

{I NSCRIGAO ESTADUAL

INSCRICAO MUNICIPAL

79216755

05622972

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

17.467.515/0033-86

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO

DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/sH

o/CsT

CFOP

UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALOR
DESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.
ICMS

ALIQ.
IPI

000000000012032047

CAFE SOLUVEL 3 CORACOES GRANULADO
DESCAFEINADO VIDRO ASTECA 6X50G

ICMSS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro |l Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributéavel com
Aliquota Zero Operacdo aiquota zero de Pis e Cofins conforme L]
n 10.925/2004 art. 1,IX,X1,XX1,XXII LC 214/2025, Art. 125
BCST: 135,69 ICMSST Reembolso: 0,00 BCSTFCP: 135,69
STFCP: 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=135,69
pSt=22,00 VALOR ICMS ST=17,42

21011110

060

5405

FD
UN

2,0000
12,0000

74,0800
12,3467

148,16

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012032514

CAFE SOLUVEL 3 CORACOES GRANULADO
TRADICIONAL REFIL 24X40G

ICMS pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolucao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro |l Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributével com
Aliquota Zero Operacdo aiquota zero de Pis e Cofins conforme L)
n 10.925/2004 art. 1,IX,X1,XX1,XXII LC 214/2025, Art. 125
BCST: 102,92 ICMSST Reembolso: 0,00 BCSTFCP: 102,92
STFCP: 0,00 Retido na compra: BASE ICMS ST=102,92
pSt=22,00 VALOR ICMS ST=13,21

21011110

060

5405

CX
UN

1,0000
24,0000

172,4600
7,1858

172,46

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012034009

CAFE CAPPUCCINO 3 CORACOES CLASSIC SACHE
16X10X20G

ICM S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributdvel com
Aliquota Zero Operagdo aiquota zero de Pis e Cofins conforme L)
n 10.925/2004 art. 1,IX,X1,XX1,XXII LC 214/2025, Art. 125
BCST: 7,45 ICMSST Reembolso: 0,00 BCSTFCP: 7,45 STFCP:
0,00 Retido nacompra: BASE ICMS ST=7,45 pSt=22,00 VALOR
ICMS ST=0,97
FCI:2DCC20E2-81F4-4ADD-A244-6ACB6B541002

21011200

560

5405

DIS
SCH

1,0000
10,0000

15,7700
1,5770

15,77

0,00

0,00

0,00

0,00

000000000012034152

CAFE CAPPUCCINO 3CORACOES CARAMELO SALGADO
SACHE 30X20G

ICM S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n
537/2012

Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributvel com
Aliquota Zero Operagdo aiquota zero de Pis e Cofins conforme L]
n 10.925/2004 art. 1,1X,X1,XXI,XXII LC 214/2025, Art. 125
BCST: 27,03 ICMSST Reembolso: 0,00 BCSTFCP: 27,03 STFCP;
0,00 Retido nacompra: BASE ICMS ST=27,03 pSt=22,00
VALOR ICMS ST=3,54
FCI:B3FDB6BC-293C-4866-B830-A05DA 769CA49

21011200

560

5405

CX
SCH

1,0000
30,0000

47,3300
15777

47,33

0,00

0,00

0,00

0,00

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:04

Gerado emwww.fsist.com.br
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NATUREZA DA OPERAGAO

Vnd.mer.adqg.rec.ter.mer.suj.sub.tri.con.con.sb./ Venda mer

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

233260013903771 - 09/01/2026 23:41:38

INSCRICAO MUNICIPAL

79216755

{I NSCRIGAO ESTADUAL

05622972

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

17.467.515/0033-86

[ N

DADOSDOSPRODUTOS/ SERVICOS

CODIGO PRODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO

NCM/SH

o/CsT

CFOP UN

QUANT

VALORUNIT

VALOR TOTAL

VALORDESC

B.CALCICMS

VALORICMS

VALORIPI

ALIQ.ICMS

iQ

1Pl

000000000012036019 |CAFE C/LEITE 3CORACOES SACHE 50X20G

ICM'S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n 537/2012
Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributéavel com Aliquota
Zero Operagdo aliquota zero de Pis e Cofins conforme Lei n 10.925/2004
art. 1,IX,X1,XX1,XXII LC 214/2025, Art. 125 BCST: 30,15 ICMSST
Reembolso: 0,00 BCSTFCP: 30,15 STFCP: 0,00 Retido na compra:
BASE ICMS ST=30,15 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=3,87

21011200

060

5405 CX

SCH

1,0000
50,0000

78,8900
1,5778

78,89

0,00

0,00

0,00

0,00

BARRA PROTEINA 3CORACOES CAPPUCCINO COOKIESN
CREAM 6X12X50G

IPI Outras LC 214/2025, Art 4°a7° FCPBC 92,88 ALIQ 2% VR 1,86
pFcp=2,00% vFcp=1,86
FCI:56C06BE7-80AF-43CB-8F9E-98216D069869

000000000012039004

21069030

500

5102 DIS

1,0000
12,0000

103,2000
8,6000

103,20

10,32

92,88

18,58

0,00

20,00

BARRA PROTEINA 3CORACOES CAPPUCCINO CLASSIC
6X12X50G

IPI Outras L.C 214/2025, Art 4°a7° FCP BC 92,88 ALIQ 2% VR 1,86
pFcp=2,00% VFcp=1,86
FCI:0D7EESEF-1462-4A15-AA4E-2C54FD996788

000000000012039005

21069030

500

5102

1,0000
12,0000

103,2000
86000

103,20

10,32

92,88

1858

0,00

20,00

BARRA PROTEINA 3CORACOES CAPPUCCINO CARAMELO
SALGADO 6X12X50G

IPI Outras L.C 214/2025, Art 4° 2 7° FCP BC 103,20 ALIQ 2% VR 2,06
pFCp=2,00% vFcp=2,06
FCI:81CA4EBE-ESED-4647-BE97-CC3D71E8ACY5

000000000012039006

21069030

500

5102

1,0000
12,0000

103,2000
8,6000

103,20

0,00

103,20

20,64

0,00

20,00

ALIMENTO CASTANHA A TAL DA CASTANHA ORIGINAL
ORGANICO 12X 1L

ICM'S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n 537/2012
Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributéavel com Aliquota
Zero LC 214/2025, Art 4°a7° BCST: 199,96 ICMSST Reembolso: 0,75
BCSTFCP: 199,96 STFCP: 0,08 Retido nacompra: BASE ICMS
ST=199,96 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=24,96
FCI:3378EDFD-4A3F-4BB4-9320-833E55A C5F49

000000000012200001

22029900

560

5405 UN

12,0000

16,3500

196,20

0,00

0,00

0,00

ALIMENTO BEBIDA A TAL DA CASTANHA COMPLETO LONGA
VIDA 12X1L

ICM'S pago por sub tributaria conf. Art. 4 Resolugao Sefaz n 537/2012
Anexo | do Livro Il Item 23 do RICMS/RJ. IPI Tributdvel com Aliquota
Zero LC 214/2025, Art 4°a7° BCST: 176,02 ICMSST Reembolso: 0,00
BCSTFCP: 176,02 STFCP: 0,00 Retido nacompra: BASE ICMS
ST=176,02 pSt=22,00 VALOR ICMS ST=21,97

000000000012200205

22029900

060

5405 UN

12,0000

16,3500

196,20

0,00

0,00

0,00

Impresso em 15/01/2026 as 17:04:04

Gerado emwww.fsist.com.br



